
附件

顺义区事业单位面向2025年合同期满乡村振兴协理员定向招聘
拟聘用人员名单

序号 主管单位 招聘单位 姓名 综合成绩

1 北京市顺义区仁和镇人民政府 仁和镇市民诉求处置中心 郑珊珊 66.34 

2 北京市顺义区后沙峪镇人民政府 后沙峪镇市民服务中心 郑文剑 65.69 

3 北京市顺义区南法信镇人民政府 南法信镇市民活动中心 李思楠 67.67 

4 北京市顺义区杨镇人民政府 杨镇农业农村服务中心 王若冰 68.76 

5 北京市顺义区李遂镇人民政府 李遂镇农村经济服务中心 王悦 67.49 

6 北京市顺义区龙湾屯镇人民政府 龙湾屯镇农村经济服务中心 彭笑颖 67.67 

7 北京市顺义区张镇人民政府 张镇市民服务中心 杨鑫丽 68.87 

8 北京市顺义区赵全营镇人民政府 赵全营镇市民活动中心 李冠岐 63.88 

9 北京市顺义区北务镇人民政府 北务镇市民服务中心 王菁 65.98 

10 北京市顺义区高丽营镇人民政府 高丽营镇市民活动中心 李禹辉 68.46 

11 北京市顺义区木林镇人民政府 木林镇市民服务中心 吴玉立 67.28 

12 北京市顺义区北石槽镇人民政府 北石槽镇生态环境服务中心 张嘉雯 69.01 

13 北京市顺义区大孙各庄镇人民政府 大孙各庄镇市民服务中心 李明冉 66.92 

14 北京市顺义区北小营镇人民政府 北小营镇农村经济服务中心 张姗 67.54 
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第一考场

北京市
顺义区
后沙峪
镇

市民服
务中心

1 郑文剑
110222
199407
245516

男
顺义后
沙峪

97.75 

北京市
顺义区
南法信
镇

市民活
动中心

1 李思楠
110223
199802
106686

女 通州台湖115.25

北京市
顺义区
杨镇

农业农
村服务
中心

1 王若冰
110222
199711
254126

女
顺义杨

镇
######

北京市
顺义区
李遂镇

农村经
济服务
中心

1 王悦
110222
199809
040820

女 顺义李遂######

李冠岐
110222
199804
23081X

男 顺义李桥 98.75 

北京市
顺义区
北小营
镇

农村经
济服务
中心

1 张姗
110222
199704
292925

女 顺义北小营######

北京市
顺义区
龙湾屯
镇

农村经
济服务
中心

1 彭笑颖
110227
199504
065922

女 怀柔长哨营######

第二考场
北京市
顺义区
仁和镇

市民诉
求处置
中心

1 郑珊珊
110223
199802
053924

女 通州潞城######

北京市
顺义区
北务镇

市民服
务中心

1 王菁
110221
199711
295925

女 昌平马池口######

北京市
顺义区
高丽营
镇

市民活
动中心

1 李禹辉
110222
199805
154310

男 顺义南彩######



北京市
顺义区
木林镇

市民服
务中心

1 吴玉立
110222
199809
113823

女 顺义木林######

北京市
顺义区
北石槽
镇

生态环
境服务
中心

1 张嘉雯
110222
199806
250849

女 顺义北石槽######

北京市
顺义区
张镇

市民服
务中心

1 杨鑫丽
110222
199802
106428

女 顺义张镇######

北京市
顺义区
大孙各
庄镇

市民服
务中心

1 李明冉
110222
199703
036823

女顺义大孙各庄######



48.88 82.50 65.69 ▲

57.63 77.71 67.67 ▲

53.25 84.27 68.76 ▲

55.63 79.34 67.49 ▲

49.38 78.37 63.88 ▲

55.00 80.07 67.54 ▲

57.50 77.84 67.67 ▲

54.00 78.67 66.34 ▲

51.13 80.83 65.98 ▲

55.75 81.17 68.46 ▲



56.88 77.67 67.28 ▲

55.88 82.14 69.01 ▲

59.75 77.99 68.87 ▲

55.00 78.84 66.92 ▲


